Администрация
городского поселения «Междуреченск»

	«Междуреченск» кар
овм(дч(минл(н
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	    17 декабря
	2021 г

	№
	165

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 20.01.2016 года №19 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане муниципального образования городского поселения «Междуреченск»
      В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.10.2016 г. №651 «О внесении изменений в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», распоряжением Правительства Республики Коми от 16.02.2017 г. №80-р «Об утверждении Плана мероприятий «Дорожная карта», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 20.01.2016 года №19 «Об  утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане муниципального образования городского поселения «Междуреченск» следующие изменения:

- пункт 2.6 раздела II изложить в новой редакции: «Предельный срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.».

        2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации городского поселения «Междуреченск» и в сети Интернет на официальном сайте МО ГП «Междуреченск».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

       4. Постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 10.07.2017 г. №105 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 20.01.2016 г. №19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования городского поселения «Междуреченск» считать утратившим силу.
       5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации поселения                                                               Л.Г.Кабак